Antonini  2,  fació  firmum  pactum  etfirmam  conuenien- 
ciam  uobis  militibus  de  Fontes  de  Dorio  3,  scilicet, 
Alfonso  Petri,  Gómez  Martini,  et  Ermillo  Aluarez,  et 

Petro  Petri,  et  Ferrando  Abbati,  et  Montesino,  et  uxo- 
ribus  uestris,  et  domne  Sancie,  quondam  uxori  Aluaiz 

Petri,  et  filiis  suis;  ut  nunquam  ego  uel  aliquis  de  suc- 
cesoribus  meis  conparemus  hereditatem  a  rusticispre- 
dicte  uille  4  ibi  morantibus.  Et  pro  hac  conueniencia, 
nos  predicti  milites  et  uxores  nostre  concedimus  et  otor- 
gamus  per  nos  et  per  omnes  successores  meos  {a),  ut 
nunquam  requiramus  nec  demandemus  a  uobis  Arde- 
rico  Episcopo  uel  a  succesoribus  uestris  uel  ab  Eccle- 
sia  Palentina,  illam  comparacionem  quam  comparastis 
in  Fontes  de  Dorio  et  in  suo  termino  de  Raimundo 
Janerii  et  de  uxore  sua  Bernalda.  Et  super  hoc  simili 

(a)    Hállase  así  en  el  manuscrito;  pero  es  errata  notoria,  de- 
biendo decir  nostros,  como  se  lee  más  abajo. 
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modo  sumus  paccati  de  predicto  Raimundo  Janerii  et 

de  uxore  eius  in  presentí  et  in  perpetuum  de  illa  uen- 
dicione,  quam  uobis  uendiderunt  in  Fontes  de  Dorio 
eí  in  suo  termino.  Si  nos  predicti  milites  uel  successo- 
res  nostri,  hoc  facíum  uel  hanc  cartam  infringere  uo- 
luerimus,  pectabimus  in  coto  mille  morabetinos,  me- 
dietatem  Regie  parti,  eí  aliam  medietatem  Episcopo 
Palentino,  qui  pro  tempore  fuerit.  Similiter,  si  ego 

predictus  Palentinus  Episcopus,  uel  canonici  Pa- 
lentini,  uel  aliquis  de  successoribus  meis,  hanc  car- 

tam uel  hoc  factum  infringere  uoluerimus,  pectabi- 
mus in  coto  mille  morabetinos,  medietatem  Regie 

parti,  et  aliam  medietatem  uobis  militibus.  Et  ut  hee 

carte  firmiorem  tenorem  habeant,  diuise  suní  per  alfa- 
betum.  Facta  carta  ista  mense  februario,  era  millesi- 
ma  ducentésima  quadragesima  prima.  Regnante  Rege 

Aldefonso  cum  Regina  Alienor  uxore  sua,  et  cum  Fe- 
rrando filio  suo,  in  Toleto  et  inCastella  et  in  íoto  Regno 

suo.  Comes  Ferrandus  est  Alférez  domini  Regis. 
Gundissaluus  Roderici  est  Maiordomus.  Guterrius  Di- 
daci  est  Maior  Merinus.  Alfonsus  Tellez  est  Dominus 

in  Tudela  5.  Huius  rei  sunt  testes:  Rodericus,  Palenti- 
nus Decanus.  Archidiaconus  Geraldus.  Archidiaconus